РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

З  А  В  И  Т  И  Н  С  К  И  Й      Р  А  Й  О  Н

А М У Р С К А Я   О Б Л А С Т Ь

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Завитинском районе», утвержденное решением районного Совета народных депутатов от 15.10.2008 г. № 55/5 ( с изменениями от 22.04.2009 г. № 82/9, от 17.02.2010 г. № 113/15)
Принято районным Советом народных депутатов                                                              23 июня 2010 года

                  1.Внести следующие изменения в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Завитинском районе», утвержденное решением районного Совета народных депутатов от 15.10.2008 г. № 55/5( с изменениями от 22.04.2009 г. № 82/9, от 17.02.2010 г. № 113/15):
               1.1. По тексту Положения «Об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Завитинском районе», утвержденное решением районного Совета народных депутатов от 15.10.2008 г. № 55/5(с изменениями от 22.04.2009 г. № 82/9, от 17.02.2010 г. № 113/15) слова «квалификационный разряд» заменить словами «классный чин».

             1.2. Изложить в новой редакции Приложение № 3 к Положению  «Об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Завитинском районе», утвержденное решением районного Совета народных депутатов от 15.10.2008 г. № 55/5( с изменениями от 22.04.2009 г. № 82/9, от 17.02.2010 г. № 113/15):
Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности района

	№ п/п
	Замещаемая должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Глава муниципального образования,
	37216

	2.
	руководитель представительного органа муниципального образования, осуществляющий полномочия на постоянной основе
	32737

	3.
	Заместитель руководителя представительного органа муниципального образования, осуществляющий полномочия на постоянной основе
	26190

                2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и собственности.

Глава Завитинского района                                                                         Н.М. Трофимович

г. Завитинск

23.06.2010 г.

№ 131/17